the author, which is more diffuse.]

[' In quibus denuo mandatis, tanquam ditissi-

misferculis, sic ccelestium deliciarum copia spiritalis

exuberat, ut in verbo Dei abundet, quod perfectus

comedat ; abundet etiam, quod parvulus sugat. Ibi

est enim simul et lacteus potus, quo tenera fidelium

nutriatur infantia; et solidus cibus, quo robusta

perfectorum juventus spiritalia sancta? virtutis ac-

cipiat incrementa. Ibi prorsus ad salutem consuli-

tur universis, quos Dominus salvare dignatur. Ibi

est quod omni a?tati congruat: ibi quod omni pro-

fession! conveniat. Ibi audimus praecepta qua? fa-

ciamus : ibi cognoscimus praemia quae speremus.

Fulgent. Sermo de Confessoribus, p. 649. Ed. Ant-
verp. 1074.]

[
2 Qui ad vera? praedicationis verba se praeparat,

necesse est ut causarum origines a sacris paginis

sumat ; ut omne quod loquitur, ad divina? auctorita-

tis fundamentum revocet, atque in eo aDditicium lo-

cutionis suae firmet. Ut enim praediximus, sa?pe

haeretici dum sua student perversa adstruere, ea pro-

ferunt quae profecto in sacrorum librorum paginis

non tenentur. Gregor. Papae I. Op. (Moral. Lib.

xviii. in cap. xxxviii. beati Job.) Tom. I. col.

573. Ed. Paris. 1705.]

[
3 Kai at <5i)(oo"7-a<riai to'lvvv, ko.1 to (rKavSa\a t

Jiyovv ai aijoe'creis, e/c twv irapd ti\v cLttogtoXikw

Si&axnv ooyfia.TiX,<JVTix>v. Theoph. In Epist. ad

Rom. Tom. II. p. 116. Ed. Venet. 1754.

J

[
4 Liber vero scripturae est sacra pagina, legem,

prophetas, et evangelium continens. In quibus

divina revelatione nobis indultis manifesta traditur

Dei cognitio, quid de eo tenere, quid sentire debea-

mus ; ut qua? ibidem aperiuntur de Deo, inconcussa

fide teneamus, et ultra ilia temerarie quippiam as-

truere de ipso non tentemus. Damascen. Ortho-
doxae fidei, Lib. i. p. 3. Ed. Basil. 1675.]

[
5 Matter of salvation, Orig. ed.J

[
6 Vere sacra? litera? possunt te instruere ad sa-

lutem : quia omnis scriptura inspirata divinitus, i.

spiritualiter secundum Deum intellecta, utilis est

ad docendum eos qui nesciunt ; et ad arguendum, i.

ad convincendum eos qui fidei contradicunt ; et ad

corripiendum peccantes, et se peccasse non abne-
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Beda, in the 1st Epistle of Peter, chap. v. " If any man speak, let him speak as the if any man

words of God." " Fearing lest he say or command any thing besides the will of God, or fum speak

besides that which is manifestly commanded in the holy scriptures, and be found as thewmtfof